3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2023

с. Ребриха
	№ 979

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района от 16.06.2021 № 375 «О создании консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при  Администрации Ребрихинского района»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Внести  в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 16.06.2021 № 375  «О создании консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при  Администрации Ребрихинского района» следующие изменения:
1.1. Исключить из консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Ребрихинского района Чикильдика Сергея Карповича - председателя Комитета по культуре и делам молодежи Администрации района, члена Совета.
1.2.Исключить из консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при  Администрации Ребрихинского района  Антимонову Викторию Андреевну -  главного специалиста Комитета по культуре и делам молодежи Администрации района, секретаря Совета.
1.3. Исключить из консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при  Администрации Ребрихинского района  Лозовика Николая Анатольевича -  начальника полиции ОМВД России по Ребрихинскому району, члена Совета (по согласованию).
1.4. Ввести в состав консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Ребрихинского района  Антимонову Викторию Андреевну - председателя Комитета по культуре и делам молодежи Администрации района, членом Совета.
1.5. Ввести в состав консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Ребрихинского района Романова Антона Анатольевича – начальника ОМВД России по Ребрихинскому району, членом Совета (по согласованию).
1.6. Ввести в состав консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Ребрихинского района  Шлайгер Ирину Александровну - главного специалиста по делам молодежи Комитета по культуре и делам молодежи Администрации района, секретарем Совета.
	2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

	И.о. главы района
	В.Ю.Захаров

Заместитель главы Администрации
района по социальным вопросам

Управляющий делами Администрации района

С.П.Кашперова

В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района

С.А.Накоряков

Кашперова Светлана Петровна
8(38582)22-2-71
image1.png